PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от
	13.04.2021
	№
	481

О внесении изменений в постановление

Администрации Снежинского

городского округа от 17.03.2020 № 333
«Об утверждении состава межведомственной
рабочей группы по работе с кредиторской
задолженностью организаций, осуществляющих
управление многоквартирными домами
по оплате ресурсов, необходимых для
предоставления коммунальных услуг,
кредиторской задолженностью
ресурсоснабжающих организаций по оплате
топливно-энергетических ресурсов,
использованных для поставок ресурсов,
необходимых для предоставления
коммунальных услуг, организациям,
осуществляющим управление
многоквартирными домами»
В связи с кадровыми изменениями, во исполнение постановления Губернатора Челябинской области от 19.04.2013 № 114, учитывая распоряжение администрации Снежинского городского округа

от 17.01.2020 № 13-р «О предоставлении информации в Министерство строительства и инфраструктуры Челябинской области», руководствуясь статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Снежинского городского округа от 17.03.2020 № 333 «Об утверждении состава межведомственной рабочей группы по работе с кредиторской

задолженностью организаций, осуществляющих управление многоквартирными домами по оплате ресурсов, необходимых для предоставления коммунальных услуг, кредиторской задолженностью ресурсоснабжающих организаций по оплате топливно-энергетических ресурсов, использованных для поставок ресурсов, необходимых для предоставления коммунальных услуг, организациям, осуществляющим

управление многоквартирными домами» изложив пункт 1 в новой редакции:
2

«1. Утвердить состав межведомственной рабочей группы по работе
с кредиторской задолженностью организаций, осуществляющих управление многоквартирными домами, по оплате ресурсов, необходимых для предоставления коммунальных услуг, кредиторской задолженностью ресурсоснабжающих организаций по оплате топливно-энергетических

ресурсов, использованных для поставок ресурсов, необходимых для предоставления коммунальных услуг, организациям, осуществляющим управление многоквартирными домами (далее – межведомственная рабочая группа) в следующей редакции:

Ташбулатов М.Т.

– заместитель главы городского округа,

руководитель рабочей группы

Востротин Д.С.

– заместитель главы городского округа,

заместитель руководителя рабочей группы
члены рабочей группы:

Ахлестина В.Ю.

– главный специалист МКУ «УГХ СГО»,

секретарь рабочей группы
Басалыко А.В.

– заместитель руководителя МКУ

«Финансовоеуправление Снежинского городского округа»
Жабунин К.С.

– директор ООО «Свой дом» (по согласованию)
Земов А.В.

– руководитель МКУ «УГХ СГО»
Лутовинин С.В.

– инженер по эксплуатации ООО УК «Самоцвет»

(по согласованию)
Миков А.Г.

– директор ООО «Движение» (по согласованию)
Никифоров В.В.

– начальник цеха обслуживания населения № 510

АО «Трансэнерго» (по согласованию)
Путинцева И.М.
– председатель комитета экономики администрации города Снежинска
Саранчук С.П.

– заместитель  директора АО «Трансэнерго»

(по согласованию)
Федотовских О.А.
– заместитель руководителя МКУ «УГХ СГО.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска» и
на официальном сайте органов местного самоуправления Снежинского городского округа.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю
за собой.
Глава Снежинского

городского округа

И.И.Сапрыкин